

---

## **PACHET ALIMENTE**

I.D.: 106320103

---

Data publicarii	28.11.24	Coduri CPV	15897300-5
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 561,01 RON - 561,01 RON

---

Descriere: 1 FRANZELA 800GR NICOLA SABB Bucata - H87 9 10 5.5046 55.05 60.00 2 ROSII / KG Kilogram - KGM 9 2 12.3853 24.77 27.00 3 ARDEI KAPIA / KG ROSU Kilogram - KGM 9 1 15.5963 15.60 17.00 4 CARTOFI SAC 10 KG Bucata - H87 9 1 22.9358 22.94 25.00 5 BANANE / KG Bucata - H87 9 13 7.3394 95.41 104.00 6 PERE ABATE / KG Kilogram - KGM 9 13.5 10.0917 136.24 148.50 7 PORTOCALE / KG GRECIA Kilogram - KGM 9 16 10.0917 161.47 176.00 8 VARZA / KG Kilogram - KGM 9 2 3.6697 7.34 8.00 9 PESMET 500GR Bucata - H87 9 2 4.5872 9.17 10.00 10 ZAHAR VANILINAT DR. Bucata - H87 9 10 0.5505 5.50 6.00 11 OUA Bucata - H87 9 30 0.9174 27.52 30.00

---